
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE S O T S I A L I S T LI K U VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
4. detsember 1969 Nr. 47 (212) 4. aastakäik

SISUKORD

i
454. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Sarapi autasustamise 

kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
455. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Laura autasustamise 

kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
456. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus NSVL Siseministeeriumi Tal

linna Miilitsa Erikeskkooli õppejõudude autasustamise kohta Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

457. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

458. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Gerretzi autasusta
mise kohta medaliga «Uppujate päästmise eest».

459. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Muldo autasustamise 
kohta medaliga «Vapruse eest tulekahjul».

460. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi 1962. a. 7. veebruari seadluse «Administratiivkorras määrata
vate rahatrahvide kohaldamise edasise piiramise kohta» § 14 täienda
misest.

461. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Ingari autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

462. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. K. Ruuveni autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

463. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Pärnu Linakombinaadi töö
tajate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



464. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. M. Njunkovi autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

465. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi otsus paranduse tegemise kohta 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1969. aasta 3. oktoobri seadluses 
«Vabariigi haridusala töötajate autasustamise kohta Eesti NSV Ülem
nõukogu Presiidiumi aukirjaga».

466. Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu määrus juhtimisaparaadi täiustamise ja odavamaks muutmise 
kohta.

467. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Tallinna Ehitustrusti töötajate autasustamise kohta Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

468. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Tallinna, Tartu ja Pärnu vee
ressursside kasutamise ja kaitse basseini-inspektsioonide ümbernimetamise 
kohta.

469. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määruste muutmise ja kehtetuks tunnistamise kohta seoses Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu 29. detsembri 1967. a. määrusega nr. 522.

II



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

ACA Sm. A. Sarapi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
* Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest põllumajanduse arendamisel, aktiivse osa
võtu eest ühiskondlikust elust ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Harju rajooni Anija kolhoosi esimeest, sotsialistliku töö kan
gelast Artur Juko p. Sarapit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au
kirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 28. novembril 1969.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

ALj ZJ Sm. A. Laura autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
siidiumi aukirjaga

Ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest ning seoses seitsmeküm
nenda sünnipäevaga autasustada personaalpensionär Antonina Ivani t. 
Laurat Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 28. novembril 1969.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

- - ^ NSVL Siseministeeriumi Tallinna Miilitsa Erikeskkooli õppe- 
456 jõudude autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presii

diumi aukirjaga

Laitmatu teenistuse ja ühiskondlikust, elust aktiivse osavõtu eest au
tasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi NSVL 
Siseministeeriumi Tallinna Miilitsa Erikeskkooli õppejõude:

P e r m i n o v, Aleksei Afanassi p.
P r i j u t o v, Leonid Aleksandri p.
Sobolevski, Jevgeni Nikifori p.
S t u k o 1 k i n, Vsevolod Nikolai p.



ACH Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
* ' ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes on sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»
Tallinna linn

1. Jefremova, Antonina Ivani t. — tööline Keskrajoonis.

B. Emasid, kes on sünnitanud ja kasvatanud 
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Rakvere rajoon

1. Valdmann, Viima-Aurelie Arnoldi t. — teenistuja Saksi külanõu
kogus.

2. Veskilt, Ljubov Aleksei t. — «Kiire» kolhoosi liige.

C. Emasid, kes on sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»

1.
2.

3.

Harju rajoon
K o v r u, Anna Mihhaili t. — tööline Ardu sovhoosis. 
Malmström, Leida Voldemari t. — S. M. Kirovi nimelise kaluri
kolhoosi liige.

Tallinna linn
Klein, Milvi Johannese t. — teenistuja Keskrajoonis.

D. Emasid, kes on sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. Pahtmann, Astrid Evaldi t. — «Tõotuse» kolhoosi liige.
2. Viinamägi, Eva Haraldi t. — tööline Pirita sovhoosis.

Pärnu rajoon
3. A d e 1 b e r g, Leili — tööline Nõmme sovhoosis.

Rakvere rajoon
4. T a 11 o n, Milvi Evaldi t. — tööline Lasila sovhoosis.



Tallinna linn
5. Diptan, Olga Dimitri t. — tööline Keskrajoonis.

Viljandi rajoon
6. Saarits, Anni-Marie Märdi t. — tööline Võhma alevis.

E. Emasid, kes on sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. Sitter, Lidia Feodori t. — tööline Kirbla sovhoosis.
Harju rajoon

2. He i n s a 1 u, Hermine Aleksandri t. — tööline Loksa külanõukogus.
Hiiumaa rajoon

3. Tammeveski, Hilje Villemi t. — «Sõpruse» kolhoosi liige.
Kingissepa rajoon

4. Õispuu, Maimu — Audla kolhoosi liige.
Kohtla-Järve rajoon

5. N e i 1 a n d, Viima Augusti t. — tööline Toila külanõukogus.
Rapla rajoon

6. Karu, Anne Antoni t. — teenistuja Märjamaa alevis.
Tallinna linn

7. Kaniseva, Jevgenia Aleksandri t. — tööline Keskrajoonis.
Viljandi rajoon

8. Tölp, Helju — tööline Uusna sovhoosis.
Võru rajoon

9. Leven, Ekaterina Jakobi t. — teenistuja Võru linnas.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 1. detsembril 1969.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

itfO Sm. J. Gerretzi autasustamise kohta medaliga «Uppujate pääst
ja 20 mise eest»

Julge ja ennastsalgava tegutsemise eest inimese uppumisohust pääst
misel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Tallinna 
Muusikakeskkooli õppejõudu Jüri Konradi p. Gerretzit medaliga 
«Uppujate päästmise eest».



A C Q Sm. H. Muldo autasustamise kohta medaliga «Vapruse eest 
* ' tulekahjul»

Ennastsalgava ja vapra tegutsemise eest inimese tuleohust päästmisel 
ning valvevahtkonna oskusliku juhtimise eest tulekahju kustutamisel au
tasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Tallinna 3. iseseisva 
sõjaväestatud tuletõrjeüksuse jaokomandöri Heinrich Pauli p. Muldot 
medaliga «Vapruse eest tulekahjul».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 1. detsembril 1969.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

460 Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1962. a. 7. veebruari sead
luse «Administratiivkorras määratavate rahatrahvide kohalda
mise edasise piiramise kohta» § 14 täiendamisest

Vastavalt NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1969. a. 18. sep
tembri seadlusele «NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadluse «Admi
nistratiivkorras määratavate rahatrahvide kohaldamise edasisest piirami
sest» § 13 täiendamise kohta» Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium 
otsustab:

Täiendada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1962. a. 7. veebruari 
seadluse «Administratiivkorras määratavate rahatrahvide kohaldamise 
edasise piiramise kohta» (Eesti NSV Ülemnõukogu Teataja 1962, nr. 6, 
art. 13; 1962, nr. 44, art. 157; 1964, nr. 10, art. 55; Eesti NSV Ülemnõu
kogu ja Valitsuse Teataja 1966, nr. 57, art. 424; 1968, nr. 10, art. 75 ja 
nr. 18, art. 125) § 14 punktiga 13 järgmises sõnastuses:

«13) Masinaehituse Ministeeriumi ja Keskmise Masinatööstuse Mi
nisteeriumi inspektsiooni organid — kontrollitavatel objektidel tööohutuse 
eeskirjade, normide ja juhendite korduva rikkumise eest.»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 1. detsembril 1969.



A/L\ Sm. L. Ingari autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
TfOI Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse laitmatu töö ja ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest 
ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Minist
rite Nõukogu juures asuva Energeetika ja Elektrifitseerimise Peavalitsuse 
juhatajat Leonid Andrei p. I n g a r i t Eesti NSV Ülemnõukogu Presii
diumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 2. detsembril 1969.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

A/L Sm. K. Ruuveni autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse laitmatu töö eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Otepää Rahvateatri peanäitejuhti, Eesti NSV teenelist kul
tuuritegelast Kalju Pauli p. Ruuvenit Eesti NSV Ülemnõukogu Pre
siidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 2. detsembril 1969.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

A/i'2 Pärnu Linakombinaadi töötajate autasustamise kohta Eesti NSV 
** O/ Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse laitmatu töö ja ühiskondlikust tegevusest aktiivse osavõtu 
eest autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi 
Pärnu Linakombinaadi töötajaid:

Koroljova, Ljubov Nikolai t. — ketraja.
Laos, Jüri Jüri p. — lukksepp.
Samošina, Lembi Adami t. — kangur.
Tammeleht, Alice Jüri t. — ketraja.



A fiA Sm. M. Njunkovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
TfO4! Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse laitmatu töö eest rahandusorganites ja seoses viieküm
nenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Rahandusministeeriumi Riigi
tulude Valitsuse juhatajat, ministeeriumi kolleegiumi liiget Mihhail 
Ustini p. Njunkovi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 4. detsembril 1969.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI OTSUS

Paranduse tegemise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
Afitt 1969. aasta 3. oktoobri seadluses «Vabariigi haridusala tööta- 
Ht\jS jäte autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 

aukirjaga»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Teha parandus Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1969. aasta

3. oktoobri seadluses «Vabariigi haridusala töötajate autasustamise kohta 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga», asendades perekonna
nime «Kurk» perekonnanimega «Kurg».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 1. detsembril 1969.

Il

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

466 Juhtimisaparaadi täiustamise ja odavamaks muutmise kohta
Väljavõte:

Vastavalt NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
13. oktoobri 1969. a. määrusele nr. 822 Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu määravad:

1. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel:
1) välja töötada ja ellu rakendada abinõud juhtimisaparaadi struk

tuuri täiustamiseks ja arvulise koosseisu vähendamiseks, kõrvaldada 
liialdused ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide koosseisudes, likvidee
rida tehasevalitsuste struktuuriliste allüksuste ja teiste juhtimisaparaadi



lülide killustatus ning kui see on otstarbekas, üle viia väikesed ettevõtted 
tootmise tsehhideta juhtimise struktuurile;

2) läbi vaadata ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide kehtivad 
tüüpkoosseisud ja tüüpstruktuurid, kasutades maksimaalselt juhtimisapa
raadi kõige ökonoomsema koosseisuga ettevõtete ja organisatsioonide 
eesrindlikke kogemusi.

2. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel 1970. aastast alates 
kindlaks määrata alluvatele ettevõtetele, asutustele ja organisatsioonidele 
juhtimisaparaadi ülalpidamiseks vajalike assigneeringute piirmäärad.

Ettevõtete ja organisatsioonide juhtijatel kinnitada juhtimisaparaadi 
ülalpidamise kulude eelarved neile nendeks kuludeks ettenähtud assig
neeringute piires.

3. Hoiatada ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide juhtijaid, et nad 
vastutavad isiklikult juhtimisaparaadi ülalpidamise summade kulutamise 
eest vastavalt juhtimisaparaadi ülalpidamiseks eraldatud assigneeringute 
pürmääradele.

Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel tõhustada kontrolli juh
timisaparaadi ülalpidamise summade õige ning säästliku kulutamise üle.

4. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel ning ettevõtete, asu
tuste ja organisatsioonide juhtijatel tagada komandeerimissummade õige 
kulutamise kontroll ning võtta tarvitusele abinõud nende kulude vähen
damiseks ja liigsete komandeeringute vältimiseks.

5. Eesti NSV Rahvakontrolli Komiteel, Eesti NSV Rahandusministee
riumil ja kohalikel rahandusorganitel tagada haldus- ning tsehhipersonali 
(liinipersonali) ja valve ülalpidamise kulude ning iga liiki ametialasteks 
komandeeringuteks ettenähtud kulude ettevõtete, asutuste ja organisat
sioonide poolt vähendamise ja seoses sellega tekkiva säästu riigieel
arvesse kandmise süstemaatiline kontrollimine.

6. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel, Eestimaa KP linna- 
ja rajoonikomiteedel, rajoonide ja linnade töörahva saadikute nõukogude 
täitevkomiteedel, ettevõtetel ja organisatsioonidel võtta tarvitusele abi
nõud ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide juhtivate töötajate ning 
spetsialistide tööaja otstarbeka kasutamise tagamiseks, nõupidamiste ja 
koosolekute korraldamise ning töötajate mitmesugustesse instantsidesse 
väljakutsumise reglementeerimiseks, tööstiili edasiseks täiustamiseks ja 
töökultuuri tõstmiseks juhtimisaparaadis.

7. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel, rajoonide ja linnade 
töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel, ettevõtete, asutuste ja 
organisatsioonide juhtijatel tagada nende töötajate tööle rakendamine, kes 
vabanevad juhtimisaparaadist seoses selle koondamisega vastavalt käes
olevale määrusele.

Eestimaa Kommunistliku Partei Eesti NSV Ministrite Nõukogu
Keskkomitee sekretär esimees

J. KÄBIN V. KLAUSON



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

467 Tallinna Ehitustrusti töötajate autasustamise kohta Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu au
kirjaga

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest Tallinna Ehitustrustis autasustada 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu au
kirjaga järgmisi trusti töötajaid:
Borissova, Jekaterina Ivani t. — Tallinna Ehitustrusti tootmisosa

konna juhataja asetäitja.
Valk, Hugo — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse nr. 4 müürsepp.
Gajazetdinov, Naim — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse nr. 8 

puusepp.
Jegorova, Jekaterina Jakovi t. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalit

suse nr. 5 maaler.
J e ih e 1 j a n e n k o, Ivan Luka p. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse 

nr. 2 puuseppade brigadir.
2 u r a v 1 j o v, Grigori Pjotri p. — Tallinna Ehitustrusti juhataja asetäitja 

ökonoomika alal.
Ilustrumm, Hugo Jüri p. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse nr. 5 

plaati ja.
J õ g i, Salme Aleksandri t. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse nr. 8 

betoneerija.
Kondratjev, Aleksandr Pjotri p. — Tallinna Ehitustrusti Elamu- 

Kommunaalkontori laudsepp.
Loo, Eino Jaani p. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse nr. 1 tööde

juhataja.
L eit maa, Hilja Augusti t. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse nr. 2 

müürsepp.
Ojasaar, Fjodor Mihkli p. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse nr. 8 

juhataja.
Paimla, Raul Juhani p. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse nr. 1 

puusepp.
S k o r b, Stanislav Ksaveri p. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse nr. 4 

monteerijate brigaadi brigadir.
Toompalu, Arved Alfredi p. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse 

nr. 1 juhataja.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

esimees 
V. KLAUSON

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
sekretär 

A. KELLO



AfL O Tallinna, Tartu ja Pärnu veeressursside kasutamise ja kaitse 
TlOO basseini-inspektsioonide ümbernimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Maaparanduse ja 

Veemajanduse Komitee Tallinna, Tartu ja Pärnu veeressursside kasuta
mise ja kaitse basseini-inspektsioonid ümber Tallinna, Tartu ja Pärnu vee
majanduse inspektsioonideks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, i. detsembril 1969. Nr. 456.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

469 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määruste muutmise ja kehtetuks 
tunnistamise kohta seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
29. detsembri 1967. a. määrusega nr. 522

Seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. detsembri 1967. a. mää
rusega nr. 522 «Kolhooside vara riikliku kohustusliku kindlustuse kohta» 
(ENSV Teataja 1968, nr. 3, art. 20) ja vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõu
kogu 6. mai 1969. a. määrusele nr. 323 Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määrab:

1. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrused 
vastavalt juurdelisatud loetelule.

2. Kinnitada juurdelisatud muudatused Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu määrustes.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Tompea, 3. detsembril 1969. Nr. 459.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

3. detsembri 1969. a. määrusega nr. 459

Eesti NSV Ministrite Nõukogu kehtivuse kaotanud määruste
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. detsembri 1959. a. määrus 
nr. 486 «Kolhooside ja elanikkonna vara vabatahtlikust kindlustamisest» 
(ENSV Teataja 1960, nr. 2, art. 3) kolhooside vara kindlustamist käsitle
vas osas.



2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. novembri 1962. a. määruse nr. 531 
«Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. detsembri 1959. a. määruse nr. 489 
«Kohustuslikust määrkindlustusest Eesti NSV-s» ja 30. detsembri 1959. a. 
määruse nr. 486 «Kolhooside ja elanikkonna vara vabatahtlikust kindlus
tamisest» osalise muutmise kohta» (ENSV MK 1962, nr. 54, art. 196) 
punkt 2.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. jaanuari 1966. a. määruse nr. 49 
«Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. detsembri 1959. a. määruse nr. 489 
osalise muutmise kohta» (ENSV Teataja 1966, nr. 4, art. 22) punkt 1.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

3. detsembri 1969. a. määrusega nr. 459

Muudatused, mis tehakse Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrustes
1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. mai 1958. a. määruses nr. 176 

«Eesti NSV riikliku kindlustuse organite üleandmisest Eesti NSV Rahan
dusministeeriumi alluvusse»:

1) punkt 2 tunnistada kehtetuks;
2) punkt 3 sõnastada järgmiselt:
«3. Kehtestada, et Eesti NSV riikliku kindlustuse organid teostavad 

kolhooside vara kohustuslikku kindlustust, teiste kooperatiivsete ja ühis
kondlike organisatsioonide vara vabatahtlikku kindlustust, kodanike vara 
kohustuslikku ja vabatahtlikku kindlustust, samuti isikukindlustust; kind
lustatud vara hävimise või vigastumise korral loodusõnnetuste või õnne
tusjuhtumite tagajärjel määravad kindlaks kindlustushüvituse summad 
ja maksavad need välja kolhoosidele, teistele kooperatiivsetele ja ühis
kondlikele organisatsioonidele ning elanikkonnale; maksavad välja isiku- 
kindlustuse kindlustussummasid; rakendavad abinõusid riikliku kindlus
tuse arendamiseks; võtavad osa abinõude väljatöötamisest kindlustamisele 
kuuluva vara hävimise või vigastumise vältimiseks.»;

3) punkt 5 sõnastada järgmiselt:
«5. Kehtestada, et Eesti NSV kindlustusorganite vahendid koosnevad 

jooksvatest laekumistest, põhifondist, kõikide kindlustusliikide operat
sioonideks ettenähtud tagavarafondist, välja arvatud kolhooside vara ko
hustuslik kindlustus, 75% summadest, mille võrra kolhooside vara kindlus
tuse tulud ületavad kulusid, ja elukindlustuse maksete reservist.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab kindlaks põhi- ja tagavara
fondi suuruse, akumulatsiooni jaotamise korra, riikliku kindlustuse ope
ratsioonide tulude ja kulude plaanid.

Samuti määrab Eesti NSV Ministrite Nõukogu kindlaks nende abi
nõude loetelu, mida kindlustusmaksudest tehtavate eraldiste arvel raken
datakse kindlustamisele kuuluva vara hävimise ja vigastumise ärahoid
miseks, ja nende eraldiste kulutamise korra. Need eraldised lülitatakse



Eesti NSV eelarve tulude osasse ja kulutatakse ainult selleks ettenähtud 
otstarbeks.

Kindlustusmaksudest tehtavate eraldiste arvel laekuvate vahendite 
ja nende arvel tehtavate kulutuste arvestamise, samuti nende vahendite 
hoidmise korra kehtestab NSV Liidu Rahandusministeerium. Nimetatud 
vahendite arvel rakendatavaid abinõusid finantseeritakse kehtestatud kor
ras vastava panga kaudu.»;

4) jätta punkti 8 alapunktist «a» välja sõnad «koordineerimise ja 
metoodilise juhendamise riikliku kindlustuse läbiviimisel, operatsioonide 
teostamise reisijate kindlustamisel raudteetranspordis ja töötajate kind
lustamisel liidulise alluvusega ettevõtete vahendite arvel».

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. detsembri 1959. a. määruses 
nr. 489 «Kohustuslikust määrkindlustusest Eesti NSV-s» (ENSV Teataja 
1960, nr. 2, art. 4):

1) tunnistada punktid 1, 4 ja 6 ja punkti 7 alapunktid «a» ja «b», 
punktid 8 ja 12 ning punkti 17 alapunkt «a», punkti 18 alapunkt «a» 
ja punkt 21 kehtetuks;

2) jätta punktist 3 välja sõnad «kolhoosides aga peale selle ka inven
tari, sisseseadete, transpordivahendite (välja arvatud mehhaniseeritud), 
saaduste, toorainete ja materjalide kindlustuse alal»;

3) punkt 9 sõnastada järgmiselt:
«9. Kodanikele kuuluvate loomade hukkumise korral makstakse kind- 

lustushüvitust lähtudes 40% nende keskmisest väärtusest riiklike kokku
ostuhindade järgi järgmistes normides (rublades ühe looma kohta):

Märkus. Hobuste kindlustamisel vanusega 1 aastast kuni 
2 aastani ja veiste kindlustamisel vanusega 6 kuust kuni 1 aastani 
vähendatakse kindlustusnormi 50% võrra.»;
4) punkt 11 sõnastada järgmiselt:
«11. Lähtudes kujunenud kindlustushüvituste väljamaksude tasemest, 

määrata järgmised kindlustusmaksude määrad (rublades kindlustussumma 
100-lt rublalt):

Looma liik Kindlustusnorm 1 looma kohta 
rublades

Veised
Hobused
Lambad ja kitsed 
Sead

150
100

15
50



Kindlustusobjektid
Kolhoosnikute, tööliste 
ja teenistujate maja

pidamistes
Muude kodanike 
majapidamistes

I. Tule- ja muude loodus
õnnetuste kindlustuse alal

Hooned: a) maal 0.70 1.00
b) linnas 0.50 0.50

IL Loomade kindlustuse alal
Veised 3.00 6.00
Lambad ja kitsed 3.00 7.00
Sead 4.00 10.00
Hobused 6.00 14.50»;

5) punkti 19 esimene lõige sõnastada järgmiselt:
«19. Kohustusliku määrkindlustuse maksudest eraldatakse 8% kind

lustamisele kuuluva vara hävimise või vigastumise ärahoidmise abinõude 
finantseerimiseks.»;

b) punktid 23 ja 24 sõnastada järgmiselt:
«23. Kindlustusvõtjad on kohustatud pidama vara täielikus korras 

ning ranges vastavuses tuletõrje- ja veterinaareeskirjadega, tarvitusele 
võtma kõik nendest olenevad abinõud kindlustatud vara hävimise või 
vigastumise ärahoidmiseks.

24. Hoonete hävimisest või vigastumisest tulekahju, üleujutuse jms. 
tõttu, samuti loomade lõppemisest peavad kindlustusvõtjad teatama küla
nõukogule hiljemalt ühe ööpäeva jooksul loodusõnnetuse või õnnetus
juhtumi päevast arvates.

Kindlustusvõtjatelt saabunud avaldustest, välja arvatud avaldused 
loomade lõppemise kohta (punkt 25), on külanõukogud kohustatud hilje
malt järgmisel päeval teatama rajooni kindlustusinspektuurile.»;

7) punkti 25 teine lõige sõnastada järgmiselt:
«Aktid koostatakse perekonnapea või täisealise perekonnaliikme ko

hustuslikul osavõtul ja kahe tunnistaja juuresolekul.»;
8) punkt 26 sõnastada järgmiselt:
«26. Hoonete hävimisel või vigastumisel koostavad aktid riikliku 

kindlustuse organid. Aktid koostatakse kindlustusvõtja, külanõukogu esin
daja ja kahe tunnistaja kohustuslikul osavõtul.»;

9) jätta punktist 27 välja sõnad «kolhoosi juhatuse süü läbi, koda
nike majapidamistes aga».



INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
1 trükipoogen. Tellimuse nr. 1241.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.




